[image: image1.png]/N

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2009
              № 104
село Мерчанское

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2011
              № 10
село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения  Крымского района от 15 декабря 2009 года №105 «Об административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»

В целях приведения административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в соответствие действующему законодательству, на основании письма начальника управления по работе с обращениями граждан администрации Краснодарского края от 16 декабря 2010 года №32-505/10-05 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мерчанского сельского поселения от 15 декабря 2009 года №105 «Об административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
    1) в заголовке слова «Об административном регламенте…» заменить словами «О регламенте…»

    2) в постановляющей части, приложении к постановлению по тексту слова «…административный регламент…» заменить словами «…регламент…» в соответствующих падежах.
2. Специалисту 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Майоровой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.
            3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского                                                                                  Г.А.Кельяниди